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Näin joulun aikaan on myös tapana tarkastella päätty-
vää vuotta. Tänä vuonna teen sen erityisen mielelläni, 
sillä Tampereen voutikunnalla on takanaan mukavan 
jäsentoiminnan vuosi. Muistellessani tämän vuoden 
jäsentapahtumia en pysty nostamaan esille vain yhtä 
tapahtumaa muita korkeammalle. Kaikki ovat olleet 
erinomaisen onnistuneita, loistavia osoituksia ammat-
tilaisjäsentemme osaamisesta!
       Erityisesti mieltäni lämmittää se aktiivisuus, jolla 
jäsenkuntamme on osallistunut tilaisuuksiimme. Vouti-
neuvoston tärkein tehtävä aktivoida jäsenistöä on siis 
onnistunut ja tilaisuudet ovat olleet riittävän mielen-
kiintoisia. Kiitänkin pian päättyvästä vuodesta vouti-
neuvostomme jäseniä, meitä vieraakseen kutsuneita 
yrityksiä ja erityisesti koko jäsenistöämme aktiivisesta 
mukanaolosta ja osallistumisesta. Parhaimpina osoi-
tuksina tästä aktiivisuudesta ovat olleet muutamat 
loppuunmyydyt tilaisuudet. Parhaimmillaan tänä vuon-
na suuren kiinnostuksen vuoksi järjestimme saman 
tilaisuuden kahdesti viikon välein.
     2012 Nuori Rotisseur Kokki -aluekarsinnan voitti 
Ravintola Näsinneulan kokki Iida Moilanen. Onnit-
telut Iidalle! Valtakunnallinen kilpailu järjestetään Kuo-
piossa 28. tammikuuta. Tähän kilpailuun saimme kaksi 
osallistumispaikkaa. Iidan mukaan kilpailuun lähtee 
Ravintola C:n kokki Elias Paukkunen. Me Tampe-
reen rotissöörit toivotamme teille molemmille onnea 
ja menestystä SM-kisaan!   
      Tampereen voutikunnan vuoden 2012 stipen-
diopiskelijoiksi päätti voutineuvosto valita opettajien-
sa suosituksesta TAMKin Hotelli- ja ravintola-alan 
restonomiopiskelijat Henna Yli-Kyynyn ja Miika 
Niemen. Valinta julkistettiin ja stipendit diplomei-
neen luovutetttiin perinteiseen tapaan jouluaterian 
yhteydessä, jota tällä kertaa nautittiin Vaihmalan Ho-
vissa Lempäälässä. 
      Tampereen voutineuvosto on vuoden viimeisessä 
kokouksessaan tehnyt suunnitelman kevään 2012 jä-
sentapahtumista: Kokkikurssi 18. helmikuuta, vierailut 
Tampereen Vinoteekissa ja Varalan Liikuntaopistolla 
helmi-maaliskuussa, parsaillallinen toukokuussa ja ke-
vään Le Grande Occasion RMS Titanicin 100-vuotis-
juhlaillallinen 14. huhtikuuta.  

      Vuoden tärkein juhla, joulu, on jo lähellä. Se on 
tärkeä jokaiselle, mutta erityisesti meille rotissööreil-
le runsaine herkkuineen. Herkuttelun lomassa on ai-
kaa rauhoittua, pohtia maailman menoa ja viettää ai-
kaa läheisten kanssa. 
       Kaikille Tampereen rotissööreille joulun rauhaa, 
elämyksiä jouluherkkujen parissa ja onnellista uutta 
vuotta 2012!
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Ystävällisin terveisin!

Sähköpostiosoite
Osa jäsenistömme sählöpostista puuttuu tai on vanhentunut. Lä-
hetä uusi osoitteesi anu.meuronen@juvenes.fi . Yritetään yhdes-
sä välttää turhaa ja kallista paperipostia.
 
Osoitteenmuutos
Osoitemuutokset ja jäsenrekisterin ylläpito hoidetaan keskite-
tysti. Lähetä osoitteenmuutoksesi: sihteeri@rotisseurs.fi 

Järjestön lehden postitus ja osoitetiedot jäsen-
korttia varten
Kansainvälisillä sivuilla http://www.chaine-des-rotisseurs.net/en/ 
on jäsenrekisteri, jonka tiedot kunkin jäsenen on itse päivi-
tettävä. Sivuille kirjaudutaan jäsennumerolla, joka löytyy jäsen-
kortistasi (5 viimeistä nroa). Salasana muodostetaan ensimmäi-
sen kirjautumisen yhteydessä. Jäsenlehden postitukseen liittyvät 
osoitteenmuutokset on tehtävä itse ko. sivuilla. Mikäli et tee 
osoitteenmuutosta netissä, voi lehti jäädä saamatta.
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